Приказ № 46

МОУ  Вечерняя  СОШ                                          от 12.03.2008 года

О реализации комплексного проекта модернизации образования

В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 07.03.2008 года № 81 « О реализации комплексного  проекта модернизации образования Калужской области », Постановления Главы администрации МО МР « Козельский район « №160 от 07.03.2008 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Осуществить организацию комплекса мероприятий по координации и реализации комплексного проекта модернизации образования (КПМО)

по МОУ Вечерняя СОШ по следующим направлениям:

 - введение новой системы оплаты труда с 01.09.2008 года;

 - переход на подушевое финансирование;

 - развитие сети образовательных услуг;

 - расширение общественного участия в работе школ;

 - организация обеспечения комплексного программно-методического   обеспечения;

2. Включить в состав рабочих групп по реализации КПМО работников Отдела образования и школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   В.А.Филиппенкова.